
ðkh                  íkkhe¾ {uLkw

{tøk¤ðkh 1-1-19 hksøkhkLke Ãkwhe, Mkwfe¼kS, Akþ

çkwÄðkh 2-1-19 þkne ¾e[ze, {.Ënª

økwYðkh 3-1-19 Mkuð-WMk¤, [xýe

þw¢ðkh 4-1-19 Rz÷e-Mkt¼kh

þrLkðkh 5-1-19 çkxkfkÃkkiyk-{.ËwÄ

Mkku{ðkh 7-1-19 Výøkkðu÷k {øk-[ðkýwt, {.ËwÄ

{tøk¤ðkh 8-1-19 Aku÷u [ýk, Ãkwhe

çkwÄðkh 9-1-19 ËeÕ÷e[kx, økúeLk-huz [xýe

økwYðkh 10-1-19 {t[wheyLk hkRMk, xku{uxkuMkwÃk, {.Ënª

þw¢ðkh 11-1-19 Zkuf¤k, økúeLk [xýe

þrLkðkh 12-1-19 {eûk ¼SÞk, [xýe

çkwÄðkh 16-1-19 ¾{ý,ÃkkÃkze,fZe

økwYðkh 17-1-19 hksøkhkLke Ãkwhe,çkxkfkLkwt þkf,Akþ

þw¢ðkh 18-1-19 Rz÷e-Mkt¼kh

þrLkðkh 19-1-19 WÃk{k, Mkªøk¼SÞk, {.Ënª

Mkku{ðkh 21-1-19 Mkuð¾{ýe, íke¾e [xýe, fZe

{tøk¤ðkh 22-1-18 {uLËwðzk, Mkt¼kh

çkwÄðkh 23-1-19 Zkuf¤k-økúeLk [xýe, ðus-MkwÃk

økwYðkh 24-1-19 Ëk¤-ÃkfðkLk

þw¢ðkh 25-1-19 {øk-Ãkwhe-{h[k

Mkku{ðkh 28-1-19 {eûkfXku¤-[ðkýwt- {.ËwÄ

{tøk¤ðkh 29-1-19 Rz÷e-Mkt¼kh

çkwÄðkh 30-1-19 ÃkkÃkze-fZe-{h[k

økwYðkh 31-1-19 hksøkhkLke Ãkwhe, þkf, Akþ

Mðkr{LkkhkÞý Äk{ RLxhLkuþLk÷ Mfq÷ ¼kusLk{uLkw



Day                    Date Menu

Tuesday 1-8-18 Rajgara puri-Suki bhaji-Butter Milk

Wednesday 2-1-19 Shahi Khhichadi-Curd

Thursday 3-1-19 Sev-Usal-Chattani

Friday 4-1-19 Idli-Sambhar

Saturday 5-1-19 Bataka Pauha-Milk

Monday 7-1-19 Sprouted Moong, Chavanu,Milk

Tuesday 8-1-19 Chole-Puri

Wednesday 9-1-19 Delhi chhat-Green-Red Chattani

Thursday 10-1-19 Manchurian Rice, Tomato soup,Curd

Friday 11-1-19 Dhokla-Green Chattani

Saturday 12-1-19 Mix Bhajiya, Chatani

Wednesday 16-1-19 Khaman, Papdi, Kadhi

Thursday 17-1-19 Rajgara puri-Suki bhaji-Butter Milk

Friday 18-1-19 Idli-Sambhar

Saturday 19-1-19 Upama-Sing Bhujiya-Curd

Monday 21-1-19 Sev Khamani,Green Chatani, Kadhi

Tuesday 22-1-18 Mendu vada,Sambhar

Wednesday 23-1-19 Dhokla-Green Chattani, Veg Soup

Thursday 24-1-19 Dal-Pakwan

Friday 25-1-19 Mung-Puri,Marcha

Monday 28-1-19 Mix pulses, Chavanu, Milk

Tuesday 29-1-19 Idli-Sambhar

Wednesday 30-1-19 Papadi- Kadhi-Marcha

Thursday 31-1-19 Rajgara puri-Suki bhaji-Butter Milk

Swaminarayan Dham International School Breakfast Menu


